PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	08.09.2022 г.

	            №62/315

г. Партизанск
	О регистрации избранного депутата
Думы Партизанского городского

округа по одномандатному

избирательному округу № 12
Гладунова Виля Яковлевича.

На основании решения территориальной избирательной комиссии города  Партизанска от 04.09.2022 № 61/310 «О результатах дополнительных выборов депутата Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 12», принимая во внимание официальное опубликование общих результатов дополнительных выборов депутата Думы Партизанского городского округа  по одномандатному избирательному округу № 12 в газете «Вести»,  руководствуясь требованиями статьи 88 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Партизанска

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранным депутатом Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 12  Гладунова Виля Яковлевича.
2. Выдать избранному депутату Думы Партизанского городского округа по одномандатному избирательному округу № 12  Гладунову Вилю Яковлевичу удостоверение об избрании установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель комиссии

Е.В  Обытоцкая

Секретарь комиссии

             Н.М.Фищенко